



Varemærke

**Dina Food**

Varens navn

**Bælg Konfekthapser Mix box 50x18 g**

Nettoindhold

**900 Gram**

Funktionelt navn

**Kage**

GTIN

**05745000554218**

Lev. nr.

**2-0200**

Oprindelsesland

**Danmark**

Emballage

**Karton**

Et eventyrligt miks af fire bælg varianter: 15x original, 15x orange, 10x pistacie, 10x mint.

## Ingredienser

Original 15 stk. Ingredienser: **mandler\***, Mørk chokolade 56% (kakaomasse, kakaosmør, rørsukker)\*, Kikærter\*, **peanutbutter\*** (Havsalt), Glycerin\*, Glutenfri **havregryn\***, Flormelis (2% Kartoffelmel)\*, Rapsolie\*, Kardemomme\*, Havsalt (med jod). \* = Økologisk. / Mint 10 stk. Ingredienser: **mandler\***, Mørk chokolade 56% (kakaomasse, kakaosmør, rørsukker)\*, Kikærter\*, **peanutbutter\*** (Havsalt), Glycerin\*, Glutenfri **havregryn\***, Flormelis (2% Kartoffelmel)\*, Rapsolie\*, Kardemomme\*, Havsalt (med jod), Mynteolie\*. \* = Økologisk. / Orange 15 stk. Ingredienser: **mandler\***, Mørk chokolade 56% (kakaomasse, kakaosmør, rørsukker)\*, Kikærter\*, **peanutbutter\*** (Havsalt), Glycerin\*, Glutenfri **havregryn\***, Flormelis (2% Kartoffelmel)\*, Rapsolie\*, Appelsinpasta (appelsiner, appelsinjuice koncentrat, glukosesirup, sukker, vand, citronsyre, modificeret stivelse), Kardemomme\*, Havsalt (med jod), Appelsinskal\*. \* = Økologisk. / Pistacie 10 stk. Ingredienser: **mandler\***, Mørk chokolade 56% (kakaomasse, kakaosmør, rørsukker)\*, Kikærter\*, **peanutbutter\*** (Havsalt), Glycerin\*, Glutenfri **havregryn\***, Flormelis (2% Kartoffelmel)\*, Rapsolie\*, Kardemomme\*, Havsalt (med jod), **pistacienødder\***, **pistaciearoma** (naturlige og kunstige smagsstoffer, propylenglycol, vand, alkohol). \* = Økologisk.

## Anvendelse

Optøning 3 timer i køleskab eller 1 time ved stuetemperatur. Holdbarhed efter optøning 7 dage i køleskab. 2 dage ved stuetemperatur.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Temperatur

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Fri For	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Indeholder	<b>Soja</b> Kan indeholde	<b>Mælk</b> Kan indeholde
<b>Nødder</b> Indeholder	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Kan indeholde	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

<b>Energi</b>	1984 Kilojoule, 475 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	33,7 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	5,0 Gram
<b>Kulhydrater</b>	20,2 Gram
<b>Sukkerarter</b>	10,7 Gram
<b>Protein</b>	14,1 Gram
<b>Salt</b>	0,4 Gram

## Kontaktoplysninger

---

## Mærker / Logoer

